
---------------- 

Viale Trento Trieste, 4 - 42124 Reggio Emilia Tel: 0522.437981/438922 - CF. 80014130357.  

Mail: rerc01000p@istruzione.it Pec: rerc01000p@pec.istruzione.it  

www.filippore.edu.it 

 

                                                                                             
 

 
 

 
 

Prot. 3726/VII-1                   Reggio Emilia 17/04/2023 

 

         Al Personale ATA a T.I. 

         titolare c/o I.P.S.S.C. “FILIPPO RE”  
 

         All’Albo web  

          

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive personale ATA a.s. 

23/24, valide per l’individuazione del personale soprannumerario per l’anno 

scolastico 2024/2025. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 - Mobilità personale scuola per l’a.s. 

 2023/24; 
 

VISTO  Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente la mobilità personale 

docente, educativo e ATA sottoscritto il 18 gennaio 2024; 
 

VISTE le graduatorie provvisorie interne d’Istituto del personale ATA a.s. 23/24 pubblicate con 

circ. n. 124 in data 08/04/2023;  
 

 

DISPONE 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, mercoledì 17 aprile 2024, la 

pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto definitive del personale ATA titolare nella sede 

I.P.S.S.C. “FILIPPO RE”.      

Avverso le suddette graduatorie è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione di ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in alternativa, di ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 

60 giorni dalla pubblicazione.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Mariangela Fontanesi 
(firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

mailto:rerc01000p@istruzione.it
mailto:rerc01000p@pec.istruzione.it

		2024-04-17T13:37:43+0200
	mariangela fontanesi




